Profissional da Área da 
Enfermagem - Carga horária 
de 40 horas semanais, para 

atuação no PSF de 
Esperantina. Graduação em 
Enfermagem e Registro no 

Conselho Regional de 
Enfermagem. 

MÊS 12 

SERVIÇO 

R$ 3.150,00 R$ 37.800,00 

VALOR TOTAL R$ 264.600,00 

DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS 

2. PROPONENTE: 
NOME COMPLETO: ANTONIA NATALICIA FERREIRA DE LIMA 
CPF: 050. -00 
ENDERECO: RUA GETULIO VARGAS, S/N, CENTRO - ESPERANTINA/ TO 
TELEFONE: (63) 9 9100-4722 
E-MAIL: natalicia26121994@icloud.com 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PRECOS E/OU O